

PACHET ALIMENTE

I.D.: 71930171

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.018,92 RON - 4.018,92 RON

Descriere: ARDEI GRAS 5 11,93 59,65 BRANZA TOPITA 100 4,70 470,00 CARTOFI 20 3,15 63,00 CARNATI AFUMATI 5 17,82 89,10 CONSERVA DE FASOLE 100 7,02 702,00 CARNE TOCATA 10 20,50 205,00 FASOLE BOABE 10 15,85 158,50 DULCEATA 8 8,00 64,00 BOIA DULCE 250G 10 4,28 42,80 OREZ 5 5,50 27,50 SARE 5 3,27 16,35 PASTA TOMATE 6 6,30 37,80 CEAPA 15 2,50 37,50 CONSERVA DE PESTE 50 8,05 402,50 CARNE PORC LUCRU 10 20,50 205,00 KAIZER 6 26,78 160,68 DELIKAT BORS 10 3,28 32,80 FASOLE VERDE 12 7,35 88,20 LAPTE 5 5,80 29,00 IAURT 900G 5 7,54 37,70 MERE 15 3,68 55,20 MORCOVI 10 3,78 37,80 MAZARE 24 6,25 150,00 OUA 30 0,72 21,60 PATEU 100G 150 1,70 255,00 PULPE DE PUI 10 14,18 141,80 PASTE FAINOASE - MELCISORI 5 11,04 55,20 TELINA 5 6,30 31,50 ULEI 6 12,04 72,24 VARZA VERDE 10 2,89 28,90 TOCANA DE LEGUME 60 4,01 240,60
